
 

 
 

Dílčí pokyny k plnění ze Smlouvy o poskytování služeb CES 6336 ze dne 19. 12. 
2022  

 
Identifikace Objednatele 

Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj 
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, PSČ 110 15 
zastoupená: 

IČ: 66 00 22 22 
bankovní spojení

číslo účtu

(dále jen "objednatel") 
Kontaktní osoba 

Identifikace Poskytovatele 
Business Video Production, s.r.o. 
se sídlem: Mečislavova 1357/16, 140 00 Praha 4 
zastoupená

IČ: 11695404 

(dále jen "poskytovatel") 
Kontaktní osoba 

 
Smlouva o poskytování služeb 

Číslo v CES:  6336 

Projekt Publicita a komunikace ŘO IROP 2023, č. reg. CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0017550 

Specifikace  
Kompletní zajištění výroby 10 videoreportáží o těchto projektech: 

reg. číslo projektu název projektu kontaktní 
osoba tel mail 

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004513 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_073/0012986 

Revitalizace kostela sv. Prokopa ve Strakonicích 
za účelem zvýšení návštěvnosti památky 

Revitalizace kostela sv. Prokopa ve Strakonicích 
za účelem zvýšení návštěvnosti památky II 

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0005642 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011446 

Obnova kulturní památky olomoucké radnice 
Obnova kulturní památky olomoucké radnice II 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0012429 Komunitní centrum Skrbeň 

CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_006/0005033 Obnova a modernizace přístrojového vybavení 
perinatologického centra FN Plzeň 

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010420 II/353 Velký Beranov - obchvat 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_041/0005230 Rozšíření kapacit MŠ Říčany, Výstavba nového 
objektu MŠ Větrník, Říčany 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004925 Přírodovědné centrum při DDM Sova Cheb 

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004600 Obnova Chebského hradu 

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0003564 Výstavba areálu Územního odboru Chrudim - 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 

CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_057/0009102 Spolkové komunitní centrum Vratislavice 

 



 

 
 

Kontaktní osoby u výše uvedených projektů byly informovány, že se s nimi spojíte a dohodnete konkrétní termín natáčení. 

Termíny dodání: průběžně (nebo dle dohody s ohledem, na zejména časové, kapacity příjemců), nejpozději však do: 

• rámcového harmonogramu činností (produkční plánů) včetně scénáře do 28. 4. 2023 

• videoreportáží k finální akceptaci do 31. 10. 2023 

Videoreportáže budou zpracovány dle pokynů uvedených ve Smlouvě a podkladů pro reportáž, které budou zaslány přes úschovnu. 

Podpis Objednatele: 

………… 

 
 
Podpis Poskytovatele: 
 
Akceptuji výše uvedené 
 

……………………………..  

Ing. Michaela 
Sodomková

Digitálně podepsal Ing. 
Michaela Sodomková 
Datum: 2023.02.20 
08:37:42 +01'00'

Mgr. Vendula Klabusay 
Martinovská

Digitálně podepsal 
Mgr. Vendula 
Klabusay Martinovská 
Datum: 2023.02.20 
10:42:50 +01'00'


